
Prozentual am dichtesten des Landes-/Turnierrekordes in seiner Altersklasse

1. Katrin Pareigis SchV Medewitz 312,9 102,99%

KK-Gewehr 50m Auflage Zielfernrohr

MIX - Wettbewerb - Luftgewehr - Auflage

Karin Steiche 314,3

Torsten Steiche 315,3

Ines Bergmann 313,5

Wolfgang Bergmann-Pl. 313,0

Anje Stempniak 312,1

Bert Frühauf 314,0

Katrin Pareigis 312,9

Frank Pareigis 311,5

Bianka Geißmar 313,1

Hans-Jürgen Siebold 310,6

Dagmar Bensdorf-Haßdenteufel 307,1

Eberhard Loos 315,6

Angela Piater 312,8

Frank Piater 308,9

Karin Paul 311,7

Benno Schmidtchen 308,2

Simone Bertels 312,7

Michael Franz 306,7

Siglinde Thiele 309,3

Reginald Thiele 310,0

Petra Biernaczyk 310,0

Frank Völzke 309,1

Ursula Jentsch 305,9

Helmut Schöne 305,9

Karin Herling 301,4

Joachim Lau 309,5

Brita Heuer 298,4

Rainer Sadowski 296,0

Birgit Hauck 292,1

Axel Woite 292,9

Gudrun Rothe 298,3

Bernd Rothe 275,9

Ingrid Schiller 266,0

Roland Lubosch 288,5

Martina Meier 283,0

Hans-Georg Brunk 271,5

Silvia Nikolajski 0,0

Andreas Jackat 297,5
297,519.

12.

SchGi Biesenthal II 574, 2

SchGi Sonnewalde I 554, 5

SchGi Sonnewalde II

SchGi Biesenthal

554, 5

SchGes Ruhland 611,8

SchGi Luckenwalde 585,0

16.

17.

18.

SchGi Löhme - Seefeld 619,1

SchGi zu Potsdam 610,9

SchC Wernsdorf 594,4

5.

13.

14.

15.

SchV Briesen I 621,7

SchV Medewitz II 619,9

SchV Briesen  II 619,4

SpV Glienicke / Nordbahn 622,7

9.

10. SchGi Frankfurt (Oder) 619,3

7.

8.

1.

2.

3.

4.

1. SpSchV Bötzow II

SchGi 1418 zu Bernau

1. SpSchV Bötzow I

SchV Medewitz I 

11.

6.

SchV Medewitz III 624,4
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629,6

626,5

626,1

623,9



23. Senioren - Pokal  2023
14. Seniorensportspiele des Landes Brandenburg

1.11.70 - Luftgewehr Auflage - Senioren / in  I

1. Torsten Steiche 1. SpSchV Bötzow 315,3

2. Karin Steiche 1. SpSchV Bötzow 314,3

3. Ines Bergmann SchGi 1418 zu Bernau 313,5

4. Andre Ortmann SV Glienicke/Nordbahn Abt. Spo 313,4

5. Bianka Geißmar SchV Medewitz 313,1

6. Irina Juckenburg SchV Briesen 312,9

7. Katrin Pareigis SchV Medewitz 312,9

8. Jens Bernhardt 1. SpSchV Bötzow 312,8

9. Simone Bertels SchV Briesen 312,7

10. Antje Stempniak 1. SpSchV Bötzow 312,1

11. Karsten Flügel SV Glienicke/Nordbahn Abt. Spo 311,5

12. Frank Pareigis SchV Medewitz 311,5

13. Frank Neugebauer SchGi Frankfurt (Oder) 311,5

14. Heike Bosetzky SchV Rüdersdorf 311,4

15. Cornelia Mentzer SchGi 1418 zu Bernau 310,8

16. Andreas Bleich SchGi 1418 zu Bernau 310,4

17. Petra Biernaczyk SchGi Löhme-Seefeld 310,0

18. Torsten Arnold SchGi der Stadt Strausberg 310,0

19. Martina-Beate Bleich SchGi 1418 zu Bernau 308,3

20. Thomas Ex 1. SpSchV Bötzow 308,1

21. Anke Knospe SchGi 1418 zu Bernau 308,0

22. Sven Kurzidim 1. SpSchV Bötzow 307,8

23. Uwe Zander SchGi zu Potsdam 1465 e.V 306,7

24. Angela Robus SchV Neuenhagen 306,1

25. Detlef Mahlendorf SchV Stolzenhagen 305,4

26. Antje Dähn SchGi Gusow 305,1

27. Jan Wunderlich Korp. SchGi Werneuchen 300,9

28. Ralf Karwinski SchGi der Stadt Strausberg 299,6

29. Brita Heuer SchC Wernsdorf 298,4

30. Rene Dähn SchGi Gusow 297,1

31. Katrin Dähn SchGi Gusow 289,6

32. Robert Schrade Niederlausitzer Grenzwallschüten 271,8

33. Andreas König SchGi Sonnewalde 270,3

1.11.72 - Luftgewehr Auflage - Senioren / in  II

1. Petra Mohns SchGi 1418 zu Bernau 314,1

2. Bert Frühauf 1. SpSchV Bötzow 314,0

3. Angela Piater SchV Briesen 312,8

4. Reiner May SchV Stolzenhagen 310,3

5. Frank Völzke SchGi Löhme-Seefeld 309,1

6. Frank Piater SchV Briesen 308,9

7. Sabine Sprie SchV Neuenhagen 307,8

8. Karsten Mohns SchGi 1418 zu Bernau 307,5

9. Franko Kuhn SchGi Gusow 306,2

10. Andreas Jackat SchGi Biesenthal 297,5

11. Rainer Sadowski SchC Wernsdorf 296,0

12. Petra Brychcy-Bärs Korp. SchGi Werneuchen 292,3

13. Birgit Hauck SchGi Luckenwalde 292,1

14. Martina Meier SchGi Sonnewalde 283,0

15. Michael König SchGi Sonnewalde 282,6

16. Rainer Zuchold PSV Guben SchGi Rot Weiß 277,4

17. Andreas Vogel SchGi Luckenwalde 277,3



23. Senioren - Pokal  2023
14. Seniorensportspiele des Landes Brandenburg

1.11.74 - Luftgewehr Auflage - Senioren / in  III

1. Rolf Baars 1. SpSchV Bötzow 313,7

2. Heinz Länger SchGi Frankfurt (Oder) 310,4

3. Ursula Länger SchGi Frankfurt (Oder) 310,4

4. Reginald Thiele SchGi Frankfurt (Oder) 310,0

5. Siglinde Thiele SchGi Frankfurt (Oder) 309,3

6. Hartmut Hinze SchGi Eberswalde 309,3

7. Bernd Schulz SV Glienicke/Nordbahn Abt. Spo 308,3

8. Hans-Jürgen Busche SchV Lieberose 307,2

9. Dagmar Bensdorf-Hdt. SV Glienicke/Nordbahn Abt. Spo 307,1

10. Michael Franz SchV Briesen 306,7

11. Helmut Schöne SchGes Ruhland 305,9

12. Jörg Busch SchGi zu Potsdam 1465 e.V 305,1

13. Christa Kraatz SchGi Löhme-Seefeld 303,8

14. Michael Liebmann SchGes Ruhland 303,8

15. Hans-Joachim Richter SchV Rüdersdorf 303,3

16. Karin Herling SchGi zu Potsdam 1465 e.V 301,4

17. Heidrun Schäling SchV Rüdersdorf 299,7

18. Sylvia Pick SchGi Gusow 299,1

19. Wolfgang Peschel SchGi zu Potsdam 1465 e.V 298,6

20. Gudrun Rothe SchGi Biesenthal 298,3

21. Wilfried Dost Korp. SchGi Werneuchen 297,7

22. Axel Woite SchGi Luckenwalde 292,9

23. Bernd Wegener PSV Guben SchGi Rot Weiß 292,8

24. Wolfgang Scharnowski SchGi zu Potsdam 1465 e.V 292,6

25. Klaus Seifert Niederlausitzer Grenzwallschüten 278,0

26. Bernd Rothe SchGi Biesenthal 275,9

27. Ingrid Schiller SchGi Sonnewalde 266,0

28. Peter Böhmert SchGi zu Potsdam 1465 e.V 258,1

29. Hartmut Löwe SchV Lieberose 249,1

1.11.76 - Luftgewehr Auflage - Senioren / in  IV

1. Günter Kästner SchGi 1418 zu Bernau 312,5

2. Karin Paul SchV Medewitz 311,7

3. Hans-Jürgen Siebold SchV Medewitz 310,6

4. Joachim Lau SchGi zu Potsdam 1465 e.V 309,5

5. Benno Schmidtchen SchV Medewitz 308,2

6. Falko Maaß SchV Rüdersdorf 306,2

7. Ursula Jentsch SchGes Ruhland 305,9

8. Manfred Orth Korp. SchGi Werneuchen 305,2

9. Hans-Joachim Glaser SchGes Ruhland 304,2

10. Lothar Beyer 1. SpSchV Bötzow 299,9

11. Jürgen Kunze SchGi zu Potsdam 1465 e.V 291,9

12. Roland Lubosch SchGi Sonnewalde 288,5

13. Klaus Krüger Korp. SchGi Werneuchen 288,1

14. Horst Schwede SchV Lieberose 285,4

15. Hans-Georg Brunk SchGi Sonnewalde 271,5

16. Holger Paetzel SchGi Luckenwalde 270,7

1.11.78 - Luftgewehr Auflage - Senioren / in  V

1. Ingrid Schilk SchV Neuenhagen 318,1 100,32%

2. Eberhard Loos SV Glienicke/Nordbahn Abt. Spo 315,6

3. Werner Last SchGi 1418 zu Bernau 315,0

4. Wolfgang Bergmann-Pl. SchGi 1418 zu Bernau 313,0

5. Helga Schulz SchV Neuenhagen 312,0

6. Rolf Gerlach SchGi 1418 zu Bernau 310,1

7. Klaus Lüdeke SchGi 1418 zu Bernau 304,6

8. Hellmuth Krug SchV Rüdersdorf 304,4

9. Gerhard Supper SchGi zu Potsdam 1465 e.V 304,0

10. Peter Otto SchV Briesen 291,0
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KK  Gewehr  50m - Auflage - Diopter

9.11.70 - KK-Gewehr 50m Auflage DIO - Senioren / in   I

1. Michael Rosenau 1. SpSchV Bötzow 305,5 100,26%

2. Irina Juckenburg SchV Briesen 302,9

3. Andreas Bleich SchGi 1418 zu Bernau 301,1

4. Frank Neugebauer SchGi Frankfurt (Oder) 300,2

5. Katrin Pareigis SchV Medewitz 300,1

6. Petra Biernaczyk SchGi Löhme-Seefeld 297,8

7. Martina-Beate Bleich SchGi 1418 zu Bernau 297,3

8. Frank Pareigis SchV Medewitz 296,7

9. Angela Robus SchV Neuenhagen 294,6

10. Detlef Mahlendorf SchV Stolzenhagen 290,3

11. Anke Knospe SchGi 1418 zu Bernau 289,5

12. Uwe Zander SchGi zu Potsdam 1465 e.V 288,3

13. Rene Dähn SchGi Gusow 285,6

14. Antje Dähn SchGi Gusow 285,6

15. Simone Bertels SchV Briesen 283,6

16. Karsten Pfützenreuter SchV Rüdersdorf 281,5

17. Sven Kurzidim 1. SpSchV Bötzow 279,2

18. Heike Bosetzky SchV Rüdersdorf 273,8

19. Katrin Dähn SchGi Gusow 261,9

9.11.72 - KK-Gewehr 50m Auflage DIO - Senioren / in  II

1. Angela Piater SchV Briesen 299,3

2. Reiner May SchV Stolzenhagen 297,5

3. Petra Mohns SchGi 1418 zu Bernau 297,2

4. Frank Völzke SchGi Löhme-Seefeld 296,0

5. Sabine Sprie SchV Neuenhagen 291,8

6. Frank Piater SchV Briesen 287,2

7. Petra Brychcy-Bärs Korp. SchGi Werneuchen 279,3

8. Frank Herzig SchGi zu Potsdam 1465 e.V 278,2

9. Andreas Bertram SchGi zu Potsdam 1465 e.V 272,8

10. Birgit Hauck SchGi Luckenwalde 261,9

11. Andreas Vogel SchGi Luckenwalde 252,3

12. Rainer Zuchold PSV Guben SchGi Rot Weiß 235,8

9.11.74 - KK-Gewehr 50m Auflage DIO - Senioren / in  III

1. Michael Franz SchV Briesen 296,0

2. Jörg Busch SchGi zu Potsdam 1465 e.V 294,4

3. Karin Herling SchGi zu Potsdam 1465 e.V 292,2

4. Helmut Schöne SchGes Ruhland 290,2

5. Axel Woite SchGi Luckenwalde 281,3

6. Hans-Jürgen Busche SchV Lieberose 277,4

7. Hans-Joachim Richter SchV Rüdersdorf 262,4

8. Sylvia Pick SchGi Gusow 260,2

9. Bernd Rothe SchGi Biesenthal 253,7

10. Bernd Wegener PSV Guben SchGi Rot Weiß 251,2

11. Rainer Opitz SchGi Altlandsberg 231,7

12. Hans-Joachim Graf SchGi Tempelfelde 208,0

13. Kirsten Opitz SchGi Altlandsberg 194,6
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9.11.76 - KK-Gewehr 50m Auflage DIO - Senioren / in  IV

1. Günter Kästner SchGi 1418 zu Bernau 297,2

2. Joachim Lau SchGi zu Potsdam 1465 e.V 297,2

3. Manfred Orth Korp. SchGi Werneuchen 296,7

4. Karin Paul SchV Medewitz 296,5

5. Benno Schmidtchen SchV Medewitz 292,8

6. Erhard Kloth SchGi zu Potsdam 1465 e.V 287,5

7. Falko Maaß SchV Rüdersdorf 285,4

8. Ursula Jentsch SchGes Ruhland 274,7

9. Holger Paetzel SchGi Luckenwalde 238,5

9.11.78 - KK-Gewehr 50m Auflage DIO - Senioren / in  V

1. Wolfgang Bergmann-Pl. SchGi 1418 zu Bernau 303,6

2. Helga Schulz SchV Neuenhagen 301,3

3. Ingrid Schilk SchV Neuenhagen 300,0

4. Rolf Gerlach SchGi 1418 zu Bernau 287,1

5. Klaus Lüdeke SchGi 1418 zu Bernau 284,0

6. Peter Otto SchV Briesen 239,3

KK  Gewehr  50m - Auflage - Zielfernrohr

9.12.70 - KK-Gewehr 50m Auflage ZF - Senioren / in  I

1. Katrin Pareigis SchV Medewitz 303,4 102,99%

2. Frank Pareigis SchV Medewitz 299,8

3. Torsten Arnold SchGi der Stadt Strausberg 299,2

4. Karsten Pfützenreuter SchV Rüdersdorf 294,4

5. Angela Robus SchV Neuenhagen 291,7

6. Petra Biernaczyk SchGi Löhme-Seefeld 290,3

7. Michael Rosenau 1. SpSchV Bötzow 290,0

8. Jan Wunderlich Korp. SchGi Werneuchen 287,2

9. Sven Kurzidim 1. SpSchV Bötzow 287,2

10. Ralf Karwinski SchGi der Stadt Strausberg 284,8

9.12.72 - KK-Gewehr 50m Auflage ZF - Senioren / in  II

1. Jürgen Rescheleit SchGi Woltersdorf 303,3

2. Frank Völzke SchGi Löhme-Seefeld 295,8

3. Karsten Mohns SchGi 1418 zu Bernau 284,0

4. Andreas Jackat SchGi Biesenthal 258,1

5. Rainer Zuchold PSV Guben SchGi Rot Weiß 174,3

9.12.74 - KK-Gewehr 50m Auflage ZF - Senioren / in  III

1. Hartmut Hinze SchGi Eberswalde 294,0

2. Helmut Briesemeister SchGi 94 Grüneberg 292,2

3. Hans-Jürgen Busche SchV Lieberose 290,3

4. Wolfgang Scharnowski SchGi zu Potsdam 1465 e.V 285,7

5. Bernd Martens SpSchV Liebenthal 285,1

6. Wolfgang Peschel SchGi zu Potsdam 1465 e.V 271,7

7. Hans-Joachim Richter SchV Rüdersdorf 270,8

8. Peter Böhmert SchGi zu Potsdam 1465 e.V 257,6

9. Bernd Wegener PSV Guben SchGi Rot Weiß 239,7

9.12.76 - KK-Gewehr 50m Auflage ZF - Senioren / in  IV

1. Karin Paul SchV Medewitz 301,2

2. Benno Schmidtchen SchV Medewitz 294,5

3. Manfred Orth Korp. SchGi Werneuchen 285,0

9.12.78 - KK-Gewehr 50m Auflage ZF - Senioren / in  V

1. Helga Schulz SchV Neuenhagen 303,1

2. Gerhard Supper SchGi zu Potsdam 1465 e.V 299,0

3. Ingrid Schilk SchV Neuenhagen 291,2

4. Klaus Hanf SchGi 94 Grüneberg 282,4



23. Senioren - Pokal  2023
14. Seniorensportspiele des Landes Brandenburg

Prozentual am dichtesten des Landes/Tunierrekordes in seiner Altersklasse

1. Andreas Bleich SchGi 1418 zu Bernau 311,2 100,74%

Luftpistole - Auflage

MIX - Wettbewerb - Luftpistole - Auflage

Cornelia Mentzer 304,2

Andreas Bleich 311,2

Bianka Geißmar 304,1

Hans-Jürgen Siebold 300,9

Beate Busack 307,8

Michael Becker 291,9

Simone Bertels 297,0

Michael Franz 291,9

Gudrun Rothe 289,9

Karl-Heinz Gleich 294,0

Sabine Radtke 285,2

Erhard Kloth 292,4

Ursula Jentsch 276,1

Michael Liebmann 297,1

Brita Heuer 281,1

Rainer Sadowski 291,2

Dagmar Bensdorf-Haßdenteufel 270,1

Manfred Peters 299,5

Angela Piater 280,0

Frank Piater 289,4

Birgit Rössing 268,8

Bernd Rothe 262,6

2.11.70 - Luftpistole Auflage - Senioren / in  I

1. Andreas Bleich SchGi 1418 zu Bernau 311,2 100,74%

2. Cornelia Mentzer SchGi 1418 zu Bernau 304,2

3. Bianka Geißmar SchV Medewitz 304,1

4. Irina Juckenburg SchV Briesen 302,2

5. Antje Dähn SchGi Gusow 301,2

6. Simone Bertels SchV Briesen 297,0

7. Heike Bosetzky SchV Rüdersdorf 292,7

8. Tilo Petsche SpSchV Liebenthal 287,7

9. Torsten Arnold SchGi der Stadt Strausberg 287,4

10. Jeanna Vaskina SchGi 1418 zu Bernau 285,9

11. Sabine Radtke SchGi zu Potsdam 1465 e.V 285,2

12. Gernot Raasch SpSchV Liebenthal 282,3

13. Brita Heuer SchC Wernsdorf 281,1

14. Robert Schrade Niederlausitzer Grenzwallschüten 279,4

15. Rene Dähn SchGi Gusow 276,0

16. Martina-Beate Bleich SchGi 1418 zu Bernau 272,1

17. Birgit Rössing SchGi Biesenthal 268,8

18. Ralf Karwinski SchGi der Stadt Strausberg 257,8

19. Katrin Dähn SchGi Gusow 256,2

SchV Briesen I 569,4

SchGi zu Potsdam II 577,6

SchGes Ruhland 573,2

SchGi Biesenthal II 531,4

SchC Wernsdorf 572,3

SpV Glienicke / Nordbahn 569,6

8.

9.

10.

11.

SchGi zu Bernau 615,4

SchV Medewitz 605,0

SchGi zu Potsdam I 599,73.

4.

5.

6.

7.

SchV Briesen  II 588,9

SchGi Biesenthal I 583,9

1.

2.

P i s t o l e - A u f l a g e
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2.11.72 - Luftpistole Auflage - Senioren / in  II

1. Franko Kuhn SchGi Gusow 297,6

2. Thomas Bäcker SchV Rüdersdorf 295,8

3. Frank Völzke SchGi Löhme-Seefeld 293,0

4. Andreas Raddatz SchGi 1418 zu Bernau 292,5

5. Frank Schieschke SpSchV Liebenthal 291,4

6. Rainer Sadowski SchC Wernsdorf 291,2

7. Frank Piater SchV Briesen 289,4

8. Klaus Hörning SchV Rüdersdorf 287,9

9. Sabine Sprie SchV Neuenhagen 284,6

10. Dietmar Mundt Priv.SchGi Finsterwalde 283,8

11. Angela Piater SchV Briesen 280,0

12. Rainer Zuchold PSV Guben SchGi Rot Weiß 255,8

2.11.74 - Luftpistole Auflage - Senioren / in  III

1. Beate-Charlotte Busack SchGi zu Potsdam 1465 e.V 307,8 100,39%

2. Andreas Pech PSV Guben SchGi Rot Weiß 300,2

3. Michael Liebmann SchGes Ruhland 297,1

4. Michael Franz SchV Briesen 291,9

5. Hans-Joachim Richter SchV Rüdersdorf 290,3

6. Gudrun Rothe SchGi Biesenthal 289,9

7. Bernd Wegener PSV Guben SchGi Rot Weiß 279,4

8. Christa Kraatz SchGi Löhme-Seefeld 273,5

9. Klaus Seifert Niederlausitzer Grenzwallschüten 271,6

10. Dagmar Bensdorf-Hdt. SV Glienicke/Nordbahn Abt. Spo 270,1

11. Helmut Schöne SchGes Ruhland 268,2

12. Sylvia Pick SchGi Gusow 263,1

13. Bernd Rothe SchGi Biesenthal 262,6

14. Wilfried Holl SchV Stolzenhagen 247,8

15. Michael Franz SchV Briesen 136,0

2.11.76 - Luftpistole Auflage - Senioren / in  IV

1. Hans-Jürgen Siebold SchV Medewitz 300,9

2. Falko Maaß SchV Rüdersdorf 300,3

3. Manfred Peters SV Glienicke/Nordbahn Abt. Spo 299,5

4. Erhard Kloth SchGi zu Potsdam 1465 e.V 292,4

5. Michael Becker SchGi zu Potsdam 1465 e.V 291,9

6. Klaus Krüger Korp. SchGi Werneuchen 284,9

7. Dieter Schilk SchV Neuenhagen 284,8

8. Hans-Peter Reitzig Wittenberger SchGi 281,7

9. Jürgen Kunze SchGi zu Potsdam 1465 e.V 281,7

10. Ursula Jentsch SchGes Ruhland 276,1

11. Hans-Georg Brunk SchGi Sonnewalde 263,8

2.11.78 - Luftpistole Auflage - Senioren / in  V

1. Wolfgang Soppa SchGi Ravensburg 1465 Potsdam 300,9

2. Karl-Heinz Gleich SchGi Biesenthal 294,0

3. Hellmuth Krug SchV Rüdersdorf 293,0

4. Uwe Krause SchGi Luckenwalde 292,3

5. Volker Franz PSV Guben SchGi Rot Weiß 288,1

6. Heinz-Jürgen Lippert SchGi zu Potsdam 1465 e.V 278,5
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KK  Pistole - Auflage

2.42.70 - Sportpistole Auflage - Senioren / in  I

1. Andreas Bleich SchGi 1418 zu Bernau 297

2. Sabine Radtke SchGi zu Potsdam 1465 e.V 282

3. Irina Juckenburg SchV Briesen 281

4. Bianka Geißmar SchV Medewitz 279

5. Simone Bertels SchV Briesen 277

6. Robert Schrade Niederlausitzer Grenzwallschüten 275

7. Tilo Petsche SpSchV Liebenthal 273

8. Heike Bosetzky SchV Rüdersdorf 270

9. Birgit Rössing SchGi Biesenthal 268

10. Antje Dähn SchGi Gusow 267

11. Karsten Pfützenreuter SchV Rüdersdorf 263

12. Gernot Raasch SpSchV Liebenthal 258

13. Martina-Beate Bleich SchGi 1418 zu Bernau 253

14. Jeanna Vaskina SchGi 1418 zu Bernau 249

15. Katrin Dähn SchGi Gusow 230

16. Rene Dähn SchGi Gusow 212

17. Brita Heuer SchC Wernsdorf 204

2.42.72 - Sportpistole Auflage - Senioren / in  II

1. Andreas Raddatz SchGi 1418 zu Bernau 286

2. Frank Piater SchV Briesen 285

3. Klaus Hörning SchV Rüdersdorf 280

4. Angela Piater SchV Briesen 277

5. Dietmar Mundt Priv.SchGi Finsterwalde 268

6. Andreas Bertram SchGi zu Potsdam 1465 e.V 267

7. Rainer Sadowski SchC Wernsdorf 260

8. Frank Schieschke SpSchV Liebenthal 258

9. Ralf Noack SchGi Altlandsberg 242

10. Rainer Zuchold PSV Guben SchGi Rot Weiß 227

11. Frank Herzig SchGi zu Potsdam 1465 e.V 190

2.42.74 - Sportpistole Auflage - Senioren / in  III

1. Andreas Pech PSV Guben SchGi Rot Weiß 285

2. Beate-Charlotte Busack SchGi zu Potsdam 1465 e.V 284

3. Hartmut Hinze SchGi Eberswalde 272

4. Gudrun Rothe SchGi Biesenthal 271

5. Klaus Seifert Niederlausitzer Grenzwallschüten 260

6. Hans-Joachim Richter SchV Rüdersdorf 257

7. Bernd Wegener PSV Guben SchGi Rot Weiß 252

8. Wolfgang Scharnowski SchGi zu Potsdam 1465 e.V 247

9. Sylvia Pick SchGi Gusow 240

10. Wilfried Holl SchV Stolzenhagen 234

11. Rolf Welk SchGi Altlandsberg 109

2.42.76 - Sportpistole Auflage - Senioren / in  IV

1. Falko Maaß SchV Rüdersdorf 282

2. Hans-Jürgen Siebold SchV Medewitz 281

3. Michael Becker SchGi zu Potsdam 1465 e.V 280

4. Jürgen Kunze SchGi zu Potsdam 1465 e.V 277

5. Dieter Schilk SchV Neuenhagen 275

6. Erhard Kloth SchGi zu Potsdam 1465 e.V 269

7. René David SchGi Altlandsberg 231

8. Dietmar Ermert SchGi Altlandsberg 198

9. Michael David SchGi Altlandsberg 164

2.42.78 - Sportpistole Auflage - Senioren / in  V

1. Wolfgang Soppa SchGi Ravensburg 1465 Potsdam 286

2. Uwe Krause SchGi Luckenwalde 275

3. Volker Franz PSV Guben SchGi Rot Weiß 275

4. Karl-Heinz Gleich SchGi Biesenthal 275

5. Hellmuth Krug SchV Rüdersdorf 249

6. Heinz-Jürgen Lippert SchGi zu Potsdam 1465 e.V 238

7. Prof. Ulrich Borutzki SchGi Altlandsberg 62


